各位

橘昌信先生追悼論文集(『九州旧石器』第27号)刊行に係るご賛同金のお願い

九州旧石器文化研究会 会長 木﨑 康弘

本年は、元別府大学名誉教授、九州旧石器文化研究会初代会長の橘昌信先生(2019年5月27日逝去)が亡くなられて、5回忌を迎える年となります。

この節目の年に、私ども九州旧石器文化研究会では、先生の長年の学恩に感謝し、業績を顕彰していくために、『追悼論文集』を会誌次号として刊行することといたしました。

しかしながら、本書の刊行のためには、本研究会のみでは必要な資金調達が難しく、確 実な刊行が叶わない状況です。そこで、故人に所縁のあった多くの方々にご賛同をいただ きながら、刊行の責を果したいと思っております。

つきましては、本趣旨にご賛同いただきたく、下記によりお願い申し上げます。

記

 1 「追悼論文・追悼文」ご執筆
 一口 10,000円(追悼論文集を一冊贈呈)

 2 「追悼論文」ご執筆
 一口 9,000円(追悼論文集を一冊贈呈)

 3 「追悼文」 ご執筆
 一口 5,000円(追悼論文集を著者価格で購入可)

 4 「追悼論文集刊行」ご賛同
 一口 3,000円(追悼論文集に御芳名掲載)

【内 容】

『九州旧石器 第27号 橘昌信先生追悼論文集』九州旧石器文化研究会

※2023 年 11 月刊行予定

故橘昌信先生に生前お世話になった方や関わりのあった方々による、追悼論文と追悼文集 と故人の業績で構成する予定。

【振込先】

銀行名:ゆうちょ銀行 預金種目:普通預金 店番:768 口座番号:2938590 口座名義:九州旧石器文化研究会

※ 振込開始は追悼論文・追悼文の執筆者が確定する4月16日(日)以降でお願いします。

【連絡・問い合わせ先】

九州旧石器文化研究会 橘昌信先生追悼論文集刊行部会 (担当:越知 睦和)

 ${\tt TEL:090-9681-5071} \qquad {\tt E-mai1:t35036ar@yahoo.co.jp}$